# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Epistolæ obscvrorvm virorvm**

cvm inlvstrantibvs adversariisqve scriptis

Textvs

**Hutten, Ulrich von**

**Lipsiæ, 1864**

1. Vullupius Timanoetus

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-976](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:468-1-976)

## 1.

**Vullupius Timanoetus**  
trium optimarum artium Magister  
Theologicus et conscientiosissimus  
Domino Marculo Anoretino

Baccalaureo felicissimo

æternissimam valetudinem et benevecturam optat.

Scripsit ad me nuper unus bonus amicus, quem nos ambo bene novimus, et qui sicut Pastor perditum ovum et misera meretrix amissum ducatum querit 10 cum toto studio, quod nos etiam debeamus magni viri fieri, quod affinis eius vellet de novo in pressuram dare epistolas Obscurorum, vel quod idumque est, clarorum virorum, et vellet optare, quod illi, qui voluptatem habent aliquid scribere, etiam tales epistolas ad unum scribant. Et fateor, quod non sit minimam laudem, quando postmundus etiam manum nostram et nostrum studium 15 in pressura videt. Nam quando moritus, tunc omnia altera cum nobis sunt ex, modo illa, quæ scripsimus in chartam, manent in æternissimam æternitatem. Et quando homines nonnunquam tergudem suam vertunt erga parietem, et accipiunt scriptum nostrum ad videre, tunc bene solent dicere, eheu O! quam bonus vir fuit iste, qui nobis hoc eius scripto fuit prosibilis. Ergo putavi 20 consiliosum quod tibi hæc significem, ne maneas ad domum, sed etiam aliquid scribas, et concopules cum Epistolis his. Non poteris tibi persuadere, quomodo tu tam magnam laudem accipies, quando hunc meum consilium imitabis. vale benissime.

---

Præfationis locus ei capiti cui numerum 10. adscripsimus, si quis has partes digerere velit, deberi videtur. <sup>2</sup> Vullupius] *An pro Philippo, ut adsonet ad Vulpem et Lupum? Timanoetus] Τιμανότος?* honoris inscius? Sed ep. 2. *habet Timanereto, quod ad τιμὴν ἐρέτων* (honorem versus remigans s. adpetens) adsonat. <sup>5</sup> Marculo] *Μαργαίνων* est insaniens, quod vide *an frigidus nominum inventor voluerit; ex verbis μάρη (manus) et οὐενός (vacuus, inanis) deductum esse* hunc Marcenum non crediderim. Aneretimus est in inscr. ep. 2. quod nomen ἀνήρ ἔτυμος sive ἔτοιμος (vir verus s. promptus) esse possit, et Anoretimus ἀνορέτας τιμῆς (virilis honoris). Sed hæc fortasse ἄνωρα ipsa sunt, intempestiva ac scrupulosa. <sup>11</sup> idumque] *idem.*